
                         令和  ３年  ４月 ６日 

保護者の皆様  

千代田区立番町小学校 

                        校 長   渡 辺 裕 之 

                   

       令和３年度 学校訪問日（保護者会）について                    

 

陽春の候、保護者の皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。新年度初めての保護者会を下

記のように実施いたします。ご多用のこととは存じますが、是非ご出席くださいますようご案内申し上

げます。 

記 

 

１ 日時      ４月８日(木) ４～６年・・・１４：00 より    ４月９日(金) １～３年・・・１４：00 より 

 

２ 場所                                                                  番町小学校各教室で行います。（在校生はTeamsでもご出席いただけます） 

 

３ 内容     １．全体会(１４：００～Teams配信)    ２．学級会（１４：２０頃より）  

〇 学校経営方針                 ○ 学年・学級の方針 

〇 職員紹介                     ○ 年間の学習予定・行事予定等  

〇 年間行事予定                 〇 箱根移動教室について（６年） 

〇 嬬恋自然体験教室について（５年） 

〇 愛育会より  

 

４ その他      〇 保護者会の日は１年３時間授業（給食なし）、２～６年４時間授業（給食あり） 

です。                                     

〇 全体会は Teams で校内配信いたしますので各学級でご覧いただきます。ご

来校いただけない場合は「番町小学校 全校」のチーム内でご覧いただけま

す。（２～６年のみ） 

              〇 各学級の保護者会も Teams内でオンライン配信いたしますので、ご来校い 

ただけない場合は Teamsで各学級のチームにご参加ください。（１４：２０頃 

から配信予定） 

     〇 校内では、防犯上必ず「名札」を御着用ください。また、感染症防止のため、 

マスクの着用も忘れずにお願いいたします。上履きもご持参ください。 

〇 Teamsで学級会に参加される場合はなるべく顔を出していただきますようお 

願いいたします。 

              〇 １年生の保護者会はTeamsによるオンライン配信をいたしません。（ID未配

付のため）                                                  以上 


